Piłsudskiego
33a, Nr w Krajowym Rejestrze Sądowym - 0000233382

Zadanie: Wypoczynek na sportowo i wesoło 

Rodzaj zadania publicznego: działalność na rzecz dzieci i młodzieży,  w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży

Wnioskowana kwota dofinansowania zadania: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące
pięćset zł 00/100)

Koszt całkowity realizacji zadania: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset  zł
00/100)

Czas realizowania zadania:  od dnia złożenia oferty  do 14 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 19 a ustawy informacja o złożonych ofertach na okres 7 dni zamieszczana
jest na tablicy ogłoszeń, treść oferty dostępna w załączeniu,  w Biuletynie Informacji